
  

UCHWAŁA Nr IV/27/2015 

RADY GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

w sprawie zamiany Statutu Gminy Łubianka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr XXIX/223/2001 Rady Gminy w Łubiance z dnia 21 listopada 2001 r. w sprawie Statutu 

Gminy Łubianka wprowadza się następującą zmianę : 

1)  § 16 otrzymuje brzmienie:  

„Do wewnętrznych organów Rady należą:  

1/ Komisja Rewizyjna;  

2/ Komisja Budżetowa;  

3/ Komisja Edukacji i Zdrowia; 

4/ komisje doraźne powoływane w miarę potrzeb”. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Zbigniew Cywiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 lutego 2015 r.

Poz. 479


		2015-02-17T14:05:45+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




